FEF 2021: Международная конференция по актуальным проблемам научно-технического и
социально-экономического развития «Наука – Общество – Человек»

Организационный комитет, Ассоциация поддержки научных исследований

03-04 июня 2021 г.
https://conferences.science

ООО «ИД АПНИ».
Адрес: 656049, Алтайский край, г. Барнаул, пр-т. Красноармейский, 75Б/62.
Тел.: +7 (3852) 73-02-39. E-mail: docs@conferences.science

5 июля 2021

Матюк Юлия Сергеевна

Владивостокский государственный университет экономики и сервиса
E-mail: 5080mm@mail.ru

ПИСЬМО О ПРИНЯТИИ РУКОПИСИ К ПУБЛИКАЦИИ

Уважаемый(ая) Юлия Сергеевна,

Настоящим уведомляем, что рукопись Вашей научной статьи «Правовое регулирование применения
искусственного интеллекта в борьбе с COVID-19» (авторы: Ю. С. Матюк) была принята к публикации
в  материалах  следующего  научного  мероприятия:  FEF  2021:  Международная  конференция  по
актуальным  проблемам  научно-технического  и  социально-экономического  развития  «Наука  –
Общество  –  Человек»  (03-04  июня  2021  г.). Рукопись  научной  статьи  принята  по  результатам
независимого рецензирования.

Материалы  издаются  после  проведения  конференции  и  направляются  на  индексирование  в
наукометрических базах данных «Scopus» и «Web of Science».

Вебсайт конференции: https://conferences.science

С глубоким уважением,

Протасов Антон Владиславович
Председатель Ассоциации поддержки научных исследований

mailto:docs@conferences.science
https://conferences.science/
https://conferences.science/